
 *MMFMX01YTG6W* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  45353/2024 
Spisová značka: MMFM_S  2803/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  06.03.2024 
 

 

Informace o výsledku veřejné zakázky 

 
Číslo veřejné zakázky:                        P24V00000011 
Název veřejné zakázky:                      Oprava památníku Pohřeb v Karpatech 
Druh veřejné zakázky:                        veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 
 
Na základě zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena 
bez  DPH, rozhodl zadavatel na schůzi rady města dne 5.3.2024 o výběru nejvhodnější nabídky, 
včetně uzavření smlouvy s účastníkem zadávacího řízení prvním v pořadí. 
 
 

Pořadí 
nabídek  Obchodní firma/název IČ 

Nabídková 
cena bez 
DPH/Kč 

Nabídková cena 
včetně DPH/Kč 

1.  František Pavúček  
10563563 

   
  185.000,00 

  
 223. 500,00 

2.  SOCHAŘI, v.o.s. 25391321    
  220.000,00 

   
  253.000,00 

3.  MgA. Pavel Mrověc 03269183   380.000,00 Není plátce DPH 
  380.000,00 

 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  45353/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Seznam vyřazených nabídek 
 

Číslo 
nabídky Název subjektu Odůvodnění 

1. Alan Doupal 

V nabídce nebylo doloženo oprávnění dle § 14 
zákona  č. 20/1987 S., o státní památkové péči, 
kterým se stanovuje, že restaurování kulturních 
památek může realizovat pouze restaurátor s 
příslušnou licencí vydanou Ministerstvem kultury ČR 
- v tomto případě dle stávajícího třídníku: 2 b 
Nepolychromovaná sochařská umělecká díla z 
kamene, dřeva, kovu, keramiky, terakoty, štuku, 
sádry, umělého kamene a jiných výtvarných 
materiálů. 

2. Martin Bocek 

V nabídce nebylo doloženo oprávnění dle § 14 
zákona      č. 20/1987 S., o státní památkové péči, 
kterým se stanovuje, že restaurování kulturních 
památek může realizovat pouze restaurátor s 
příslušnou licencí vydanou Ministerstvem kultury ČR 
- v tomto případě dle stávajícího třídníku: 2 b 
Nepolychromovaná sochařská umělecká díla z 
kamene, dřeva, kovu, keramiky, terakoty, štuku, 
sádry, umělého kamene a jiných výtvarných 
materiálů. 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2024-03-06T06:47:53+0000




